

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Realizácia zelene v obci Prosačov

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
Sadové úpravy	20 842,03	0,00	0,00	0,00	0,00	20 842,03
Celkom bez DPH	20 842,03	0,00	0,00	0,00	0,00	20 842,03
DPH 20% z	20 842,03					4 168,41
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						25 010,44



Handwritten signature



Krycí list rozpočtu

Stavba Realizácia zelene v obci Prosačov

Objekt Sadové úpravy

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Dňa 27. 8. 2023

Odberateľ: Obec Prosačov

DIČ:

Projektant: Ing. Slavomír Kelemen SK DESIGN



DIČ: 1071401573

IČO: 41643984

Dodávateľ: ...

DIČ:

IČO:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	5 665,47	15 176,56	20 842,03		
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			20 842,03	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár  			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		20 842,03
			DPH 20% z	20 842,03	4168,41
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		25 010,44

Odberateľ

Dodávateľ



Krycí list stavby

Stavba Realizácia zelene v obci Prosačov

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Dňa

27. 8. 2023

Odberateľ: Obec Prosačov

IČO:

DIČ:

Projektant: Ing. Slavomír Kelemen SK DESIGN


IČO: 41643984

DIČ: 1071401573

Dodávateľ: ...

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	5 665,47	15 176,56	20 842,03			
PSV	0,00	0,00	0,00	Komplet. činnosť		0,00
MONT	0,00	0,00	0,00	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			20 842,03	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Sťažené podmienky dopravy		0,00
Sťažené výrobné podmienky			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár 				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		20 842,03
				DPH 20% z	20 842,03	4168,41
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		25 010,44

Odberateľ

Dodávateľ



Spracoval: ing. Ján Halgaš

K8:

Dátum: 27. 8. 2023

Objekt Sadové úpravy

21

1

Celkom v EUR

Rozpočet Realizácia zelene v obci Prosačov / Sadové úpravy

Rozpočet

Odberateľ: Obec Prosačov

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: Ing. Slavomír Kelemen SK DESIGN

Ks:

Dodávateľ: ...

Dátum: 27. 8. 2023

Zákazka Realizácia zelene v obci Prosačov

Objekt Sadové úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3	m3	16,250	6,59	107,09		0	
2	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť hominy	m3	8,125	1,09	8,86		0	
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	39,750	5,14	204,32		0	
4	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnených	m3	39,750	1,15	45,71		0	
5	181101102	Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 so zhuťnením	m2	30,000	0,51	15,30		0	
6	111301111	Zobratie matiny hr. do 100 mm	m2	235,000	2,40	564,00		0	
7	183101111	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	kus	892,000	0,38	338,96		0	
8	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	kus	10,000	3,13	31,30		0	
9	183205141	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín na starom trávniku na svahu so sklonom od 1:5 do 1:2	m2	235,000	1,84	432,40		0	
10	183403111	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺ. nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	235,000	0,60	141,00		0	
11	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	kus	10,000	1,89	18,90		0	
12	184102411	Vysadenie kríku výšky do 1 m bez balu do predom vyhlbenej jamky so zaliatím na svahu so sklonom od 1:5 do 1:2	kus	144,000	1,59	228,96		0	
13	184202112	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	kus	10,000	12,80	128,00	0,000	0,005	
14	184211111	Vysadenie rastliny bez balu na svahu so sklonom od 1:2 do 1:1	kus	15,000	4,86	72,90	0,000	0,007	
15	184921096	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 100 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	235,000	3,04	714,40		0	
16	185802122	Hnojenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 vitahumom, záhradníckym substrátom, kompostom alebo maštalným hnojom	t	0,081	39,37	3,19		0	
17	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,895	30,00	26,85		0	
18	184804111	Ochrana dreviny pred ohryzom zverou chráničom z rákosy, jutoviny alebo plastu v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	kus	10,000	0,36	3,60		0	
19	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivé do 20 m2	m3	0,895	15,28	13,68		0	
20	184010001	Montáž a dodávka - Drenažná trubka k stromu 2m priemer 50mm	m	20,000	5,15	103,00		0	
21	MAT19	Dekoračný štrk záhony 16-32	t	7,000	55,00	385,00	1,000	7	
22	MAT30	Silva tabs alebo ekvivalent bal 25ks	bal	1,000	5,50	5,50		0	
23	MAT1	Hnojivo NPK 25 kg balenie	KS	3,000	38,00	114,00		0	
24	MAT11	Lavandula angustifolia con 9	KS	250,000	5,00	1 250,00		0	
25	MAT12	Pennisetum compressum CON 11	KS	140,000	6,00	840,00		0	
26	MAT13	Rudbeckia fulgida KONT 11CM	KS	50,000	12,00	600,00		0	
27	MAT14	Sedum telephium kon 11	KS	50,000	14,00	700,00		0	
28	MAT15	Hydrangea makrophylla con 15	KS	14,000	12,00	168,00		0	

Rozpočet Realizácia zelene v obci Prosačov / Sadové úpravy

29	MAT16	Rhododendron	KS	15,000	55,00	825,00		0	
30	MAT2	Prunus lavrocerasus Novita výška sadenice 1m	KS	144,000	10,00	1 440,00		0	
31	0265530900	Spiraea japonica "Little Princess" con 12	kus	200,000	6,00	1 200,00	0,008	1,6	
32	026840010801	Acer platanoides "Globosum" obv km 14-16	KUS	10,000	220,00	2 200,00		0	
33	0521721000	Polky - tyčovina	KUS	20,000	2,25	45,00	0,012	0,24	
34	0521723000	Koly 2,5 m - tyčovina	KUS	30,000	6,19	185,70	0,033	0,99	
35	0554151000	Mulčovací kôra píniová	l	12 000,000	0,19	2 280,00	0,000	4,8	
36	6731131000	Jutovina šírka 100 cm	M	30,000	3,50	105,00	0,000	0,007	
1		ZEMNÉ PRÁCE				15 545,62		14,65	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
37	564531111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny hrúbky 100 mm	m2	30,000	0,57	17,10		0	
38	5923001216	Osadenie okraja trávnik	m	44,800	5,00	224,00		0	
39	MAT17	Štrk dekoratívny fr 16-32	t	6,000	55,00	330,00	1,000	6	
40	592130060175	Okraj trávnik betonový 22x12x4,5cm	KUS	226,240	1,45	328,05	0,052	11,697	
5		SPEVNENÉ PLOCHY				899,15		17,7	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
41	916161111	Osadenie cestnej obruby z veľkých kociek s bočnou oporou z bet. tr. C 12/15 do lôžka z betónu	m	14,000	6,05	84,70	0,108	1,518	
42	936124111	Osadenie stabilnej lavice bez zabetónovania nôh s navrtaním	kus	7,000	32,46	227,22		0	
43	941955006	Montáž a dodávka plastového obrubníka výšky 5 cm	m	65,000	8,15	529,75	0,000	0,013	
44	592174910	Obrubník cestný 100x15x25 cm	kus	14,140	7,20	101,81		0	
45	MAT9	Lavičky na sedenie Parkova lavička MEZZO alebo ekvivalent s operadiom	kus	7,000	320,00	2 240,00		0	
9		OSTATNÉ PRÁCE				3 183,48		1,53	0
99		PRESUNY HMÔT							
46	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	33,876	35,83	1 213,78		0	
99		PRESUNY HMÔT				1 213,78		0,000	0
		Práce HSV				20 842,03		33,880	0
		Celkom v EUR				20 842,03		33,880	0